

BZP.271.19.8.2014.II

Staszów, dnia 07.05.2014 r.

## Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz dostawa drukarek w ramach projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

### Pytanie I:

„Dotyczy zestawów pozycji 2 Monitory:

Czy zamawiający w pozycji dotyczącej monitorów wymaga aby zaoferowany sprzęt posiadał maksymalne 8ms rzeczywiście od czerni do bieli czy też należy ten parametr odczytywać jako 8ms grey to grey?”

### Odpowiedz I:

Zamawiający zmienia treść SIWZ dotyczącą monitorów - czas reakcji matrycy i wprowadza zapis „max 8 ms”

### Pytania II:

„(...) zwraca się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

Pytanie 1: Zamawiający w Formularzu cenowym: Komputery - 43 sztuki, umieścił zapis dotyczący Wydajności komputerów stacjonarnych w oferowanej konfiguracji muszą osiągać w testach wydajności wyniki nie niższe niż:

SYSmark 2012 Performance Test;

(...)

PCMark Vantage Profesional Edition

(...)

PassMark Performance Test 7.0 64 bit

(...)

Zamawiający wymaga przeprowadzenia różnych testów wydajności komputerów stacjonarnych. Ze względu na różnorodną metodologię testów wyniki dla danego procesora i komputera stacjonarnego mogą nie osiągnąć wymaganej wydajności w jednym a osiągnąć w innym wymaganym przez Zamawiającego teście, co wcale nie oznacza pogorszenia wydajności sprzętu komputerowego. Ponadto część oprogramowania testującego jest płatna. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu komputerowego o wydajności potwierdzonej dwoma (dowolnymi) wynikami testów? Zmiana specyfikacji uwzględniająca powyższy wniosek – pozwoli na zaoferowanie markowych komputerów szerszej grupy producentów, przez co będzie to miało korzystny wpływ na wartość postępowania”

### Odpowiedz II:

#### Ad. 1

Obowiązują zapisy SIWZ.

W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- Formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty:  
Przedmiot dostawy - pozycja Nr 2–Monitory – Nazwa komponentu – Czas reakcji matrycy;  
Wymagane minimalne parametry techniczne monitora:  
**jest:**  
„max 8ms (od czerni do bieli)”  
**zmienia się na:**  
„max 8ms ”
- Opis przedmiotu zamówienia *załącznik Nr 7 do SIWZ:*  
tabela, dotycząca opisu zamówienia - pozycja Nr 2 - Monitory – Nazwa komponentu - Czas reakcji matrycy, Wymagane minimalne parametry techniczne monitora:  
**jest:**  
„max 8ms (od czerni do bieli)”  
**zmienia się na:**  
„max 8ms ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że w wyniku zmiany treści SIWZ przedłużam termin składania ofert do dnia **13.05.2014 r.** do godz. **11<sup>00</sup>** (pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.05.2014 r.** o godz. **11<sup>15</sup>** (pkt. 17.3 SIWZ).  
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.

Poprawiony formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty – udostępniono na stronie [www.bip.staszow.pl](http://www.bip.staszow.pl) przy postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz dostawa drukarek w ramach projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów” (wersja pdf. i wersja edytowalna).

Z up. BURMISTRZA  
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy